
 
 
 
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor : 027/1328453.19/KK.KONS.01/432.032/2019 

 
 
Pada hari ini, Kamis tanggal 15 Agustus 2019, telah dibuat Pengumuman Pemenang untuk paket 

pekerjaan: 

Kode Tender : 1440453 

Nama Tender : Penyusunan Rencana Tata Bangunan dan Lingkungan Kawasan Jalan 

Jokotole (Seleksi Ulang) 

Nilai Total HPS : Rp 229.999.000,00 

Metode Pengadaan : Seleksi 

Metode Evaluasi : Pagu Anggaran 

 

Berdasarkan Penetapan dan Pengumuman Pemenang yang telah dilakukan dalam aplikasi SPSE 

dengan alamat website http://lpse.pamekasankab.go.id/eproc4/evaluasi/1440453/pemenang, 

dengan ini diumumkan hal-hal sebagi berikut: 

A. Peserta yang ditetapkan sebagai PEMENANG adalah sebagai berikut: 

1. Nama Peserta      : Kencana Lestari Konsultan 

2. Alamat Peserta     : Jl. Bendul Merisi Selatan VII/9, Surabaya 

3. NPWP        : 02.170.345.9-609.000 

4. Harga Penawaran    : Rp 229.229.000 

5. Harga Penawaran Terkoreksi : Rp 229.229.000 

Informasi selengkapnya dapat dilihat pada alamat website SPSE yang tersebut diatas. 

 

B. Berdasarkan ketentuan dalam Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 beserta Peraturan 

Lembaga LKPP Nomor 9 Tahun 2018, bagi Peserta yang menyampaikan Dokumen Penawaran 

dapat mengajukan sanggah (apabila ada) melalui aplikasi SPSE, dengan ketentuan: 

1. Sanggahan disampaikan pada hari Jumat tanggal 16 Agustus 2019 pukul 07:00 WIB sampai 

dengan hari Kamis tanggal 22 Agustus 2019 pukul 09:59 WIB. 

2. Sanggahan disertai bukti-bukti terjadinya penyimpangan dan/atau keberatan dan dapat 

ditembuskan secara offline kepada KPA selaku PPK yang bersangkutan. 

 

Demikian Pengumuman Pemenang ini disampaikan untuk dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 
 

Unit Kerja Pengadaan Barang/Jasa 

Kabupaten Pamekasan 

 

 

ttd, 

 

 

Pokja Konsultansi 01 

UNIT KERJA PENGADAAN BARANG/JASA 

PEMERINTAH DAERAH 
Sekretariat: Bagian Layanan Pengadaan Barang Dan Jasa Setda Kab. Pamekasan 

Jl. Kabupaten No. 107 Pamekasan 

e-Mail : bagianlpbj.setdakabpmk@gmail.com 


